

## לכבוד

יו"ר הכנסת ח"כ אמיר אוחנה  
יו"ר הקואליציה ח"כ אופיר כץ  
יו"ר האופוזיציה ח"כ יאיר לפיד  
יו"ר ועדת החוץ והביטחון ח"כ יולי אדלשטיין

חלפו תשעה חודשים ומשרדי אונר"א עדיין פועלים בשטחי ישראל. אנו מודים לכם על העברת החוק בקריאה ראשונה, אך כעת עלינו לסיים להעביר את החוק בקריאה שנייה ושלישית, כבר בפגרה. לא יעלה על הדעת שהתאריך 7.10.24 יגיע מבלי שהכנסת תצליח לסגור את אונר"א. הקרבנו את היקר לנו מכל במלחמה הזו. בנינו ובנותינו יצאו לקרב כדי להגן על עם ישראל מפני החוטפים, מפני הרוצחים והאנסים, מפני המחבלים שרצו להשמיד את מדינת ישראל. פעילות אונר"א בתוך הטבח הייתה מרכזית, גם בהכנת התשתית החינוכית ליצירת דור של מחבלים, וגם בלקיחת חלק פעיל בטבח, כולל חטיפת גופות, עינוי חטופים והשתתפות ברצח יהודים ב-7.10.

אנו מבקשים מכם לעשות ככל שיש בידכם כדי להעביר את החוק כבר בפגרה, על כל המשתמע מכך: קידום הדיונים בוועדה, הכנת החוקים לקריאה שנייה ושלישית, כינוס הוועדה בפגרה וכינוס המליאה בפגרה כדי להעביר את החוק. בנושא הזה אין קואליציה ואין אופוזיציה, אנו קוראים לכם להתגייס לטובת העניין ולדאוג שחברי הכנסת כולם יצביעו. זהו המעט שכנסת ישראל יכולה לעשות, כדי שלא תחלוף שנה מהטבח ומשרדי אונר"א עדיין יפעלו בשטח ישראל

## בברכה

משה אחימס אביו של החטוף תומר אחימס הי"ד, שחר לוי אביו של החטוף איתן לוי הי"ד, קובי סמרנו אביו של יונתן סמרנו הי"ד, דורית זינו דודה של יונתן סמרנו הי"ד, טלי גואילי אמו של יונתן רן גואילי הי"ד, ציוני זיו דוד של החטוף רן גואילי הי"ד, רועי ברוך אח של אוריאל ברוך הי"ד, ריקי ברוך גיסתו של החטוף אוריאל ברוך הי"ד, יוני זנטי אביו של מתן זנטי הי"ד, אורין גנץ אמו של עדן זכריה הי"ד, אבישג לוי בת דודה של החטוף אליה כהן, סיגי כהן אמה של החטוף אליה כהן, דרור צפתי אביו של חי חיים צפתי הי"ד, מרים שמחה לוי אמה של ניסים ומעין לוי הי"ד, אלי שתיוי אביו של עידן שתיוי, מור הודיה בן חיים בת זוגתו של אליה אליהו אילוז הי"ד, שרה ליאור אמו של מתן מורדכי ליאור הי"ד, רחל עמר אמו של מרסדס אוריה עמר הי"ד, סיגל אמו של רון שמר הי"ד, חיים הימן אביו של ענבר הימן הי"ד, אילן דלאל אביו של גיא דלאל החטוף, צביקה מור אביו של איתן מור החטוף, שרון שרעבי אח של יוסי שרעבי הי"ד והחטוף אלי שרעבי, מירב מדר אמו של שחק יוסף מדר הי"ד, ברניקה אדברג אמו של אסף אדברג הי"ד,